

Recd 16/7/2013 Speedpost

No. F-12013/130 (iii)/2013/RTI-UIDAI  
Government of India  
Planning Commission  
Unique Identification Authority of India

\*\*\*\*\*  
2<sup>nd</sup> Floor, Tower-I, Jeevan Bharati Building,  
Connaught Circus, New Delhi – 110 001.

Dated the 1 June, 2013

To

Ms. Qaneez-e-Fatemah Sukhrani  
A/3 Hermes Drome I,  
211/3/1B Viman Nagar  
Pune-411014

Subject: Application under RTI Act, 2005.

Madam,

Please refer to your RTI Application dated 12<sup>th</sup> March, 2013 addressed to Ministry of Women and Child Development forwarded to this Authority by Ministry of Women and Child Development vide their OM No. 43011/1/2013-IFC dated 25.03.13. Information for the point Nos. 1 to 4 pertaining to UIDAI is given as under:

**Q. 1 :** Copy of all Orders, Notifications & Government Resolutions received by Ministry of Women And Child Development for / prior implementation of UIDAI.

**Reply :** No information is held with UIDAI.

**Q.2 :** Copy of the Govt. order whereby the UIDAI has been given statutory authority.

**Reply :** The information has already been provided vide our letter of even No. dated 04.04.2013. However, a copy of notification issued by Planning Commission No. A-43011/02/2009-Admn.I dated 28<sup>th</sup> January, 2009 is enclosed.

**Q.3 :** List of partners State Ministries, departments, the Ministry of Women and Child Development has sent above noted Notifications and Government resolutions to act as Registrars for implementation of the scheme in India and especially in Maharashtra.

**Reply :** Information pertaining to UIDAI registrar has already been provided vide our letter of even No. dated 04<sup>th</sup> June, 2013. However, it is once again stated that the information is readily available on UIDAI website [www.uidai.gov.in](http://www.uidai.gov.in) under Registrar – Registrar & Enrolment tab.

**Q. 4 :** Copy of instructions and orders sent by Ministry of Women And Child Development to above list of partners in India and especially in Maharashtra.

**Reply :** No information is held with UIDAI.

2. If you are not satisfied with the reply, you may appeal to the Appellate Authority, UIDAI within 30 days from the receipt of this letter. The name, address and contact number of the Appellate Authority is given below:-

Shri Davinder Kumar,  
DDG & Appellate Authority,  
Unique Identification Authority of India  
Jeevan Bharti Building, 2<sup>nd</sup> Floor, Tower-I,  
Connaught Circus, New Delhi – 110001.

Yours faithfully,

  
(Shrish Kumar)

Assistant Director General & CPIO  
Tele : 011-23466823

Copy for information to:-

Shri Jai Kishore - wrt to letter mentioned above.  
Under Secretary  
Ministry of Women & child Development  
Shastri Bhawan, New Delhi - 110001

